
XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AEROSTACIÓN
Total score
 

Total score
Rank Pilot TOTAL Average T01 FIN

O01
T02 HWZ
O01

T03 XDD
O01

T04 ELB
O01

T05 FON
O01

T06 JDG
O01

T07 HWZ
O01

T08 HWZ
O01

T09 PDG
O01

T10 FON
O01

1   1 - IVÁN AYALA 16853 887 927 1000 921 1000 1000 925 724 625 625 920
2   3 - RICARDO ARACIL 12807 674 1000 250 625 500 660 250 130 550 500 625
3   5 - CARLES FIGUERAS 12723 669 625 848 839 375 984 500 125 686 1000 1000
4   2 - BLAI CARBONELL 12323 648 944 375 1000 250 625 776 879 500 869 679
5   4 - ÓSCAR PORTILLO 9795 515 500 825 425 625 375 375 375 954 957 355
6   7 - JOSÉ MARÍA CASTAÑER 8147 428 375 125 425 985 500 125 250 -145 375 500
7   8 - ARTURO CHAMORRO 6733 354 250 500 425 744 188 625 625 375 188 250
8   6 - LUISA CABAÑERO 4574 240 125 625 425 125 188 1000 245 225 188 125

Checksum 6315 8665 9616 0972 6782 9102 3217 5886 7948 6823

Page 1 AX-Toolbox Scorer © 2011-2019 balloonerds.com



XXXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE AEROSTACIÓN
Total score
 

Total score
Rank Pilot TOTAL Average T11 FON

O01
T12 FIN P
DRAFT

T13 HWZ P
DRAFT

T14 LRN P
DRAFT

T15 FON P
DRAFT

T16 MDD P
DRAFT

T17 FIN P
DRAFT

T18 HWZ P
DRAFT

T19 FON P
DRAFT

1   1 - IVÁN AYALA 16853 887 922 959 810 808 1000 1000 1000 687 1000
2   3 - RICARDO ARACIL 12807 674 977 1000 1000 500 999 941 925 1000 375
3   5 - CARLES FIGUERAS 12723 669 1000 500 625 1000 664 375 500 375 702
4   2 - BLAI CARBONELL 12323 648 500 250 999 625 500 250 969 708 625
5   4 - ÓSCAR PORTILLO 9795 515 -375 625 375 859 625 675 245 500 500
6   7 - JOSÉ MARÍA CASTAÑER 8147 428 250 654 500 250 250 500 625 625 978
7   8 - ARTURO CHAMORRO 6733 354 375 125 188 125 375 625 250 250 250
8   6 - LUISA CABAÑERO 4574 240 125 375 188 365 125 125 0 0 0

Checksum 6853 7287 6565 6934 6317 8148 5568 5353 7731
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